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SABRE MEN OPEN
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Tireurs (tous, ordre atphabétique - 10)

nom prénom

CROUTELLE Baptiste

GIORGI Enzo

GOTHLINGER Daniel

HENRY Vincent

HERNANDEZ Francois

LA^4 WATSON Otiver

PETER Yohan

ROBIN Serge

ROUSSELOT Mathieu

ZOLNAI Sandor

no série ctub

999 CE CHARLEVILLE

999 SE NIMES

36

999 LES MOUSQUETATRES DE JOTNVTLLE

999 LES MOUSQUETATRES DE JOtNVtLLE

999

33 VAL D'EUROPE

46 OGCNICE

69 NDC ANGERS

34

presence

présent

présent

présent

présent

présent

présent

présent

présent

présent

présent

nation

FRA

FRA

HUN

FRA

FRA

GBR

FRA

FRA

FRA

HUN
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Poules, tour no 1

Poute no 1 0:00

GOTHLINGER Daniel

PETER Yohan

GIORGI Enzo

ROUSSELOT Mathieu

HERNANDEZ Francois

Poute no 2 0:00

CROUTELLE Baptiste

LA 
^ 

WATSON Otiver
ROBIN Serge

HENRY Vincent

ZOLNAI Sandor

HUN

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

GBR

FRA

FRA

HUN

V/M

4/4
3t4
1/4
2/4
0/4

indice TD rang

18 20 1

5 15 2

-784
-1 13 3

-'t5 5 5

V/M indice TD rang

0/4 -11 9 5

2/4 3 15 3

3/43152
2/4 -4 13 4

314919 1

v V V V

0 V V v
0 0 3 V

1 2 V V

1 3 0 1

2 2 4 1

V V 3 2

V 0 V' V

V V 1 2

V V 4 V
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Classement generuf (ordre des rangs)

rang nom prenom

1 ROBIN Serge

2 ZOLNAI Sandor

3 GOTHLINGER Daniet

3 PETER Yohan

5 LAM WATSON Otiver

6 ROUSSELOT Mathieu

7 HENRY Vincent

I GIORGI Enzo

9 CROUTELLE Baptiste

10 HERNANDEZ Francois

ctub

OGCNICE

VAL D'EUROPE

NDC ANGERS

LES MOUSQUETATRES DE JOtNVTLLE

SE NIMES

CE CHARLEVILLE

LEs MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE

nation

FRA

HUN

HUN

FRA

GBR

FRÂ

FRA

FRA

FRA

FRA


